СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

РЕШЕНИЕ

24.04.2018 № 13/2

Об утверждении графика отчетов

депутатов Совета депутатов муниципального

округа Отрадное о проделанной работе за 2017 год.
          В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Отрадное в городе Москве, в целях информирования избирателей о проделанной работе депутатов Совета депутатов за 2017 год

Совет депутатов решил:
1. Депутатам Совета депутатов муниципального округа Отрадное подготовить письменный отчет о проделанной работе за 2017 год.

2. Утвердить график отчетов депутатов (приложение).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Отрадное в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Каземирову Л.А.

Глава муниципального округа                                               Л.А. Каземирова
Приложение

к решению Совета депутатов

от 24.04.2018 № 13/2
График проведения отчетов депутатов Совета депутатов муниципального округа Отрадное
перед избирателями о проделанной работе за 2017 год
	№
	Дата

	Время

	Место проведения
	ФИО депутата

	избирательный округ № 1

	1
	24 апреля

2018 год
	19.00
	ГБОУ «Школа № 962»

улица Санникова, дом 3 корпус 3
	Бабушкин Андрей   Владимирович

	2
	16 мая
2018 года
	19.00
	ГБОУ «Школа № 962»

улица Санникова, дом 3 корпус 3
	Рубцова Анастасия Анатольевна

	3
	16 мая
2018 года
	19.00
	ГБОУ «Школа № 962»

улица Санникова, дом 3 корпус 3
	Попов Александр Анатольевич

	избирательный округ № 2

	4
	19 июня
2018 года
	19.00
	ГБУ ТЦСО «Бабушкинский»

Филиал «Отрадное»
улица Римского-Корсакова, дом 6
	Бараева Ольга Викторовна

	5
	19 июня

2018 года
	19.00
	ГБУ ТЦСО «Бабушкинский»

Филиал «Отрадное»
улица Римского-Корсакова, дом 6
	Буланова Анна Константиновна

	6
	26 апреля

2018 год
	19.00
	ГБОУ «Школа № 1411»

улица Бестужевых, дом 1
	Боровский Руслан Александрович

	избирательный округ № 3

	7
	28 мая

2018 года
	19.00
	ГБУ «Центр досуга и спорта «Юность»

Северный бульвар, дом 3, корпус 1
	Горюшкина Елена Ивановна

	8
	28 мая

2018 года
	19.00
	ГБУ «Центр досуга и спорта «Юность»

Северный бульвар, дом 3, корпус 1
	Носкова Елена Александровна

	9
	28 мая

2018 года
	19.00
	ГБУ «Центр досуга и спорта «Юность»

Северный бульвар, дом 3, корпус 1
	Смолякова Светлана Николаевна

	избирательный округ № 4

	10
	14 июня

2018 года
	19.00
	ГБОУ «Школа № 1554»

улица Мусоргского, дом 11Г
	   Вельмакин Михаил Вадимович

	11
	14 июня

2018 года
	19.00
	ГБОУ «Школа № 1554»

улица Мусоргского, дом 11Г
	Денисова Марина Сергеевна

	12
	14 июня

2018 года
	19.00
	ГБОУ «Школа № 1554»

улица Мусоргского, дом 11Г
	Кузнецова Татьяна Сергеевна

	избирательный округ № 5

	13
	27 июня

2018 года
	19.00
	ГБУЗ Городская поликлиника № 107

улица Декабристов, дом 24
	Большакова Елена Викторовна

	14
	27 июня

2018 года
	19.00
	ГБУЗ Городская поликлиника № 107

улица Декабристов, дом 24
	Шильников Алексей Михайлович

	избирательный округ № 6

	15

	25 июня

2018 года
	19.00
	ГБОУ «Школа № 950»

Березовая аллея, дом 15Б
	Татарченко Валентин Викторович

	16
	25 июня

2018 года
	19.00
	ГБОУ «Школа № 950»

Березовая аллея, дом 15Б
	Бельцева Ольга Александровна

	17

	25 июня

2018 года
	19.00
	ГБОУ «Школа № 950»

Березовая аллея, дом 15Б
	Жильцов Алексей Вячеславович

* В соответствии с Порядком проведения отчета депутата Совета депутатов муниципального округа Отрадное перед избирателями, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Отрадное от 27.10. 2016 года № 93/16 отчет депутата перед избирателями проводится ежегодно во втором квартале следующим за отчетным годом посредством проведения депутатом встречи с избирателями.

** Дата проведения отчетов депутатов муниципального округа Отрадное перед избирателями о проделанной работе за 2017 год может быть изменена по объективным причинам